CERTIFICACION NÚM. 13 (2019-2020)

Yo, Mayra M. Flores Santos, Oficial Ejecutivo de la Junta Administrativa de la Universidad de Puerto Rico en Carolina, CERTIFICO QUE:

La Junta Administrativa, en reunión ordinaria celebrada el día 15 de octubre de 2019, aprobó la **PERMANENCIA NO DOCENTE AL SR. SAMUEL MARTINEZ LEBRON,** como Técnico de Investigaciones Científicas, adscrito al Departamento de Ciencias Naturales.

Esta permanencia es efectiva al 24 de mayo de 2019.

Junta Administrativa

Y para remitir a las autoridades universitarias correspondientes, expido la presente en Carolina, Puerto Rico, hoy dieciséis de octubre del dos mil diecinueve.

Mayra Flores Santos Oficial Ejecutivo Junta Administrativa

CERTIFICO CORRECTO:

Dr. Jorge I. Valentin Asencio

Rector

Presidente de la Junta Administrativa

nbm

PO Box 4800 Carolina, Puerto Rico 00984-4800 787-257-0000, Exts. 4602, 4603 Fax 787-750-7940 www.uprc.edu